
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zrządzenia nr 80/2014 z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego 
bilansu.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 
poz. 1047 z późniejszymi zmianami) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 80/2014 z dnia 27 maja 2014r. w sprawie sporządzania 
skonsolidowanego bilansu, który otrzymuje treść:

„Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem gminy Żarów:

1. Urząd Miejski w Żarowie

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Żarowie

3. Szkoła Podstawowa im. Anny Jenke w Mrowinach

4. Szkoła Podstawowa im UNICEF w Imbramowicach

5. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarowie

6. Bajkowe Przedszkole w Żarowie

7. Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarowie

8. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Żarowie

9. Przedsiębiorstwo Wodno-Ściekowe Sp. z o. o. w Żarowie

10. Termy Żarów Sp. z o. o. w Żarowie w likwidacji

11. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Żarów

12. Gminne Centrum Kultury i Sportu w Żarowie

13. Żłobek Miejski w Żarowie”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza sięb  Skarbnikowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EE1090CD-FCB0-40AA-9CA3-8D516E5C5AB5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W uwagi na konieczność zaktualizowania wykazu jednostek objętych skonsolidowanym bilansem

gminy Żarów, przez dodanie nowej jednostki jaką jest Żłobek Miejski w Żarowie, zaistniała konieczność

zmiany załącznika nr 1 do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Id: EE1090CD-FCB0-40AA-9CA3-8D516E5C5AB5. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:24:56+0100




